浮梁县工业和信息化局

          〔B〕
〔是〕

[bookmark: _GoBack]关于县十一届人大四次会议
第18号建议答复的函

金汉顺代表：
您提出的《关于要求增强乡镇偏远村庄网络通讯信号的议案》已收悉，现就您提出的议案答复如下：
对于人大代表建议我局高度重视，及时召集运营商召开了推进会。为落实人大代表建议，我局和县移动公司网络信息部工作人员对新集镇-流口路段-英溪路段-明溪-清溪路段-沙田-大河里村等路段进行现场查勘，确实存在信号差、信号盲区问题。
经我局、县移动公司、县电信公司对现场查勘结果进行研究，决定由移动公司和电信公司在中间路段共建站点，覆盖主要路段，解决网络盲区、信号差问题。预计7月底完成。

附件：代表建议办理情况征询意见表

浮梁县工业和信息化局
2024年6月17日
抄送：县人大常委会选任联，县政府督查室。
联系人及联系电话：计文华 13979867767

浮梁县工业和信息化局              2024年6月17日印发